Higieniczne mycie posadzek

systemem dwuwiaderkowym (2 x
151L).

Ergonomiczna i zaawansowana
wyciskarka - skuteczna dla
kazdego rodzaju mopa. Jest

w petni serwisowalna,

z mozliwoscig wymiany 100%
czesci.

Trzy wewnetrzne pojemniki na
akcesoria z kodem
kolorystycznym, zamykane
pokrywa.

Pétka.

Odbojniki zabezpieczajace Sciany
przed uderzeniami.
Zabudowana konstrukcja
gwarantujgca bezpieczenstwo

i estetyke.

Boczny uchwyt na kij.

Boczny uchwyt na potykacz lub
inne akcesoria wiszace.

Profesjonalne akcesoria do sprzatania

PRO CLEANING
SERVICE CHERRY 4

Przeznaczony do serwisu $rednich i duzych powierzchni. Umozliwia
mycie posadzek, powierzchni ponadpodtogowych z zastosowaniem
kodu kolorystycznego oraz transport wiekszych opakowan

zbiorczych.

Wiasciwosci techniczne

Wymiary wéozka: 940x710xh1070mm  Waga: 26kg
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Woézek sktada sie z:
Nazwa czesci Indeks llos¢
Podstawa na 6 wspornikéw VP301012 1
Ostona tacznika na podstawie VP301008 4
Wspornik 810 mm VP301020 4
Rama gorna pojedyncza VP301024 1
Zestaw mocowania worka 120L VP302011 1
Zestaw zaczepow torby VP302008 1



Nazwa czesci

Raczka wozka

Mocowanie wyciskarki

Woyciskarka

Wiadro 15L z czerwong raczka

Wiadro 15L z niebieska raczka

Uchwyt na potykacz

Uchwyt na akcesoria

Zestaw zaslepek do podstawy

Ostona tacznika panelu prawa

Ostona tacznika panelu lewa

Panel tylny

Panel boczny

Drzwi lewe z zamkiem

Pokrywa wdzka z kluczykiem

Potka 32x50 cm

Pojemnik 7L 30x16x23 - uchwyt czerwony
Pojemnik 7L 30x16x23 - uchwyt niebieski
Pojemnik 7L 30x16x23- uchwyt zétty
Kétko ciche z tworzywa fi125

Odbojnik fi155

Indeks

VP301022
VP301027
VP301044
VP303013
VP303014
VP302006
VP302001
VP301011
VP301009
VP301010
VP301033
VP301013
VP301037
VP301016
VP301015
VP303006
VP303005
VP303007
VP301006
VP301002
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